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          2021 елның   29 гыйнвары                                                                                                        40 номер 

 

КАРАР 

 

Комлы Ковал авыл җирлеге Советының                                                                                                                                                                       

«Татарстан Республикасы Лаеш муниципаль                                                                                                                                                                                           

районы Комлы Ковал авыл җирлегенең 2021 елга,                                                                                                                                                      

2022 һәм 2023 еллар план чорына бюджеты турында "                                                                                                                                       

2020 елның 15 декабрендәге 23 номерлы карарына                                                                                                              

үзгәрешләр һәм өстәмәләр кертү турында 

                          

          Россия Федерациясе Бюджет кодексы, «Россия Федерациясендә җирле үзидарә оештыруның гомуми 

принциплары турында» 2003 елның 6 октябрендәге 131-ФЗ номерлы Федераль закон, Татарстан 

Республикасы Бюджет кодексы нигезендә, «Татарстан Республикасы  Лаеш  муниципаль районының  

Комлы Ковал авыл җирлеге» муниципаль берәмлеге  Уставына  таянып, Татарстан Республикасы Лаеш 

муниципаль районы Комлы Ковал  авыл җирлеге Советы карар итте: 
2020 елның 15 декабрендәге 23 нче номерлы Комал-Ковал авыл җирлеге Советы карарына түбәндәге 

үзгәрешләрне һәм өстәмәләрне кертергә: 

 

 

 

 
Башлык-Татарстан  Республикасы  

Лаеш  муниципаль  районы  Комлы Ковал  

авыл  җирлеге Советы рәисе                                                                         Н.С.Гыйләҗетдинова 
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сумма 
1к
в. 
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в. 

3к
в. 

4кв. 

 920 0203 9900051180 244 346 346017 100 11101 21-51180-
00000-00000 

-5600,00    -5600,00 

ВУ 
инспекто
рына 
хезмәт 
хакына 

 
920 

 
0203 

 
9900051180 

 
121 

 
211 

 
000000 

 
100 

 
11101 

 
21-51180-

00000-00000 

 
+4300,00 

    
+4300,00 

Хезмәт 
хакына 

түләүләр 

920 0203 9900051180 129 213 000000 100 11101 21-51180-
00000-00000 

+1300,00    +1300,00 


